受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國114年6月3日
發文字號：中市教特字第11400504531號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送臺中市立啟明學校與臺中北區扶輪社共同舉辦「2025扶

輪全國視障生愛樂音樂夏令營活動企劃書」1份，敬請協助

轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺中市立啟明學校114年5月21日中明秘字第1140003151

號函辦理。

二、旨案活動資訊摘要如下，餘請詳閱活動企劃書：

(一)報名日期：即日起至114年7月18日（星期五）止，或額滿

為止。

(二)報名方式：填寫報名表後回傳至臺中市立啟明學校。

(三)活動日期：114年8月11日（星期一）至同年8月14日（星

期四）。

(四)活動地點：臺中市立啟明學校。

(五)參加人數：50名，包含40名視障生，另開放10個名額供臺

中市高中職熱愛音樂之學生報名參加。

(六)活動費用：免費。

(七)交通及住宿方式：

１、交通請自行負責。

２、無特殊疾病且有生活自理能力之學員，活動期間可免費

申請留宿臺中市立啟明學校學生宿舍；主辦單位條件審

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺中市政府教育局 函

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號(
教育局)

承辦人：調用教師 李嬬玉
電話：04-22289111#54613
傳真：04-25279060
電子信箱：thdf5104@taichung.gov.tw

核通過後方能住宿。

正本：各縣市政府(不含臺中市)、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各私立高級中等
學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市各私立國民中小學、臺中市私立惠明盲
校

副本：本局特殊教育科

第2頁 共2頁